ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по  подготовке проекта Генерального плана муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
от   20.06.2015 г                                                                                                  г.п. Вознесенье
Присутствовали:
Председатель комиссии                                                Давыдов Д.А.
Секретарь комиссии                                                      Осташова Г.А.
Члены комиссии                                                            Баранов С.А.

                                                                                         Малафеева Л.Б.
                                                                                         Ворохов Д.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О  подготовке проекта  Генерального плана муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
СЛУШАЛИ:

          Председателя комиссии  Давыдова Д.А. по вопросу подготовки  проекта Генерального плана муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» с сообщением о том что:

На территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» в настоящее время  нет генерального плана , что противоречит законодательству о Градостроительной деятельности.
Необходимо рассмотреть возможность   о подготовке  проекта Генерального плана муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
РЕШИЛИ:

Рекомендовать Главе администрации МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Давыдову Д.А. рассмотреть вопрос о необходимости подготовки проекта Генерального плана муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
Председатель комиссии                                                                            Давыдов Д.А.
 .
Секретарь комиссии                                                                                  Осташова Г.А.
Члены комиссии                                                                                        Баранов С.А.
                                                                                                                     Малафеева Л.Б.
                                                                                                                     Ворохов Д.А..
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
Комиссии по  подготовке проекта Генерального плана муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
от    20.06.2015 г.                                                                                       г.п. Вознесенье
Присутствовали:

Председатель комиссии                                                Давыдов Д. А.
Секретарь комиссии                                                      Осташова Г.А.
Член комиссии                                                               Баранов С.А.
                                                                                         Малафеева Л.Б.

                                                                                         Ворохов Д.А..
  О  заключении по  подготовке проекта  Генерального плана муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
             По итогам проведенного заседания комиссии по подготоке проекта генерального плана с учетом протокола № 1 (прилагается), комиссией принято решение:

 Рекомендовать  Главе администрации Вознесенского городского поселения подготовить проект  Генерального плана муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
Председатель комиссии                                                                           Давыдов Д.А.
Секретарь комиссии                                                                                 Осташова Г.А.
Члены комиссии                                                                                        Баранов С.А.
                                                                                                                     Малафеева Л.Б.

                                                                                                                      Ворохов Д.А.